令和7年４月２４日

  教職員連盟理事各位

  各地区教職員各位

  県リーグ代表者各位

                        佐賀県教職員バドミントン連盟

                        会  長   大 野 信 義

第４０回佐賀県教職員バドミントン選手権（単・複）及びレクレーションの部の開催について（通知）

   このことについて、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

  日  時  令和７年６月７日（土）午前９時００分から

  場  所  佐賀市立赤松小学校体育館

  種  目  ●選手権の部      単及び複   男・女

●レクレーションの部  複のみ    男女の区別なし、

  試合方法  ◎選手権の部

●３組（人）による予選リーグを行い、１位勝ち抜き者で、決勝トーナメントを行う。

●１ゲーム２１点の３ゲームマッチで行う。

◎レクレーションの部 ３０点の１ゲームで行う。

※どちらも参加数により変更有り。

  その他   〇審判は、初回戦のみ連盟で依頼し、以降は敗者審判とする。

〇表彰は２位までとし、賞品を授与する。（参加者全員に参加賞あり。）

参加資格 県内の教育関係機関（市町村教育委員会、保育園、幼稚園、小・中学校、

高等学校、各種専門学校、大学、社会的養護施設（厚生労働省機関を含む。）、

公民館等（社会教育機関他、教育に関する施設全てを含む。）に勤務する者。

レクレーションの部は両名経験者の場合は参加を認めない。

※経験者とは市郡民体育大会を除く、各市・郡協会以上が主催する大会に出場経験があり、

かつ年齢が大会当日６１歳未満の者。

  参 加 料 ダブルスは１人 １，７００円  シングルスは１人 １，２００円

  受付期間  令和６年５月２０日（月）まで (e-mailのみ可)  期限厳守のこと

              ※申込責任者の氏名・連絡先電話番号を記載すること。

※受付完了の返信をします。返信が５月２２日（木）を過ぎてもない場合は、電話連絡を申

込先（森）までお願いします。

  そ の 他  ●進行は、先にダブルスを行い、順次シングルスを行います。

●試合球は、水鳥（検定球）を使用する。

※この大会の参加者で JEF 登録完了者に今年度の全国教職員バドミントン大会への出場資

格を与えます。なお、全国大会に出場を希望している方は今大会の申し込み期限（5/20）

までに、担当【溝上順平（嬉野小 TEL0954-43-1238）j.mizokami.8321@gmail.com】へ

全国大会参加希望の旨を必ず連絡してください。

申 込 先  森  祐二    勤務先 ０９４２－８３－４１３４（鳥栖工業高等学校 定時制内）

E-mail  mori-yuji2@education.saga.jp

mailto:j.mizokami.8321@gmail.com

参  加  申  込  書

シングルス

種 別 性別 氏   名 生 年 月 日 勤 務 先 備   考

選手権

選手権

選手権

選手権

選手権

選手権

ダブルス（種別に〇をつけてください。）

種 別 性別 氏   名 生 年 月 日 勤 務 先 備   考

選手権

レクレーション

選手権

レクレーション

選手権

レクレーション

選手権

レクレーション

選手権

レクレーション

申込責任者

氏  名；

   連絡先電話番号；

                      E-mail

※受付完了の、返信をします。返信が 5 月２２日（木）を過ぎてもない場合は、電話連絡をお願いします。

※大会当日の欠席については、参加料の返金は致しません。申し込み責任者で対応をお願いします。